
ZARZĄDZENIE NR 113/2023

BURMISTRZA BRZESZCZ

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie regulaminu korzystania z lodowiska sezonowego w Parku Miejskim w Brzeszczach przy

ul. Dworcowej oraz usług publicznych świadczonych w ramach działania lodowiska.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.

poz. 40 t.j.), par. 16 Regulaminu uchwalonego uchwałą nr XLVII/471/2022 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia

29.11.2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Brzeszczach przy

ul. Dworcowej

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam regulamin korzystania z lodowiska sezonowego w Parku Miejskim w Brzeszczach przy

ul. Dworcowej stanowiący załącznik nr 1 do nieniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustalam regulamin wypożyczalni sprzętu i usług publicznych związanych z działalnością lodowiska

sezonowego w Parku Miejskim w Brzeszczach przy ul. Dworcowej stanowiący załącznik nr 2 do nieniejszego

zarządzenia.

§ 3. Regulaminy o których mowa w § 1 i § 2 podlegają podaniu do publicznej wiadomości poprzez

umieszczenie na stronie internetowej oraz na terenie Parku Miejskiego w rejonie lodowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Brzeszcz

Radosław Szot

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F45722-3B3A-4407-91E4-2656D2A4DAFF. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez: 

Radosław Szot 

dnia 29 listopada 2023 r.



REGULAMIN KORZYSTANIA Z LODOWISKA SEZONOWEGO

WPARKUMIEJSKIMWBRZESZCZACH PRZU UL. DWORCOWEJ

Postanowienia ogólne:

1. Właścicielem lodowiska jest Gmina Brzeszcze.
2. Administratorem i Organizatorem lodowiska jest Urząd Gminy w Brzeszczach ul. Kościelna 4,

32- 20 Brzeszcze
3. Obsługę lodowiska w imieniu Organizatora sprawuje – firma Next-Art z Rudy Śląskiej
4. Wstęp na lodowisko jest płatny, opłacie podlega również wypożyczenie łyżew, ślizgaczy do nauki

jazdy, kasków, ostrzenie łyżew.
5. Paragon fiskalny jest dowodem zawarcia umowy.
6. Lodowisko jest czynne:

a) odwtorku do piątkuw godz. od 15:00 do 20:00 (z przerwami na konserwację lodowiska),
b) w soboty, niedziele, święta oraz dni ustawowo wolne od pracy w godz. od 10:00 do 20:00

(z przerwami na konserwację lodowiska),
c) Lodowisko będzie nieczynne 24 grudnia 2023 r.

7. W przypadku organizowania imprez, pokazów sportowych lub w innych szczególnych przypadkach
Administrator zastrzega sobie prawo do zmiany harmonogramu korzystania z lodowiska.

8. W godzinach otwarcia lodowiska przewiduje się przerwy techniczne na czyszczenie tafli lodowiska.
Na czas prac porządkowych na płycie lodowiska w tym podczas pracy rolby zabrania się
wchodzenia na lodowisko. Możliwość ponownego korzystania z lodowiska oznajmia obsługa
obiektu.

9. Ślizgawki trwają 50minut i rozpoczynają się tylko o pełnych godzinach.
10. Za niewykorzystany czas ślizgawki opłata nie jest zwracana.
11. Jednorazowo na tafli lodowiskamoże przebywaćmax. 80 osób.
12. Po zakończeniu czasu ślizgawki osoby korzystające z lodowiska są zobowiązane do sprawnego

oddania wypożyczonego sprzętu sportowego i niezwłocznego opuszczenia obiektu w celu
uniknięcia gromadzenia się osób.

13. W przypadku niekorzystnychwarunków atmosferycznych lodowiskomoże zostać zamknięte.
14. Dzieci do lat 10 korzystają z lodowiska tylko pod opieką i nadzorem rodziców lub pełnoletnich

opiekunów.
15. Na lodowisku zaleca się jazdę w rękawiczkach, w kaskach, nakolannikach i nałokietnikach,

a dzieciom do lat 10 obowiązkowow kaskach.
16. Za rzeczy pozostawione na terenie obiektu Organizator/obsługa obiektu nie odpowiada.
17. Za uszkodzenia jakichkolwiek przedmiotów osobistych wnoszonych na teren lodowiska

Organizator/obsługa obiektu nie odpowiada.
18. Na obiekcie lodowiska mogą przebywać wyłącznie osoby korzystające z tafli lodowiska oraz

opiekunowie nieletnich.
19. Osoby niestosujące się do postanowień niniejszego regulaminu zostaną usunięte z lodowiska.
20. Bezwzględnie należy stosować się do poleceń obsługi lodowiska oraz komunikatów podawanych

przez obsługę lodowiska.
21. Rezerwacji tafli lodowiska dla grup zorganizowanych należy dokonywać u obsługi lodowiska co

najmniej z 3 dniowymwyprzedzeniem.
22. Wszelkie skargi, reklamacje, uwagi należy kierować bezpośrednio do obsługi lodowiska lub na

adres email: gmina@brzeszcze.plOrganizatora lodowiska.

1z2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/2023

Burmistrza Brzeszcz

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F45722-3B3A-4407-91E4-2656D2A4DAFF. Podpisany Strona 1



Wszyscy uczestnicy przebywający na lodowisku zobowiązani są do przestrzegania

następujących postanowień :

1. Jazda na lodowisku może się odbywać tylko we wskazanym kierunku, zmiana kierunku jazdy
następuje tylko na sygnał podany przez obsługę lodowiska.

2. Na taflę lodowiskamożnawchodzić i wychodzićwyłącznie wmiejscach do tego przeznaczonych.
3. Na tafli lodowiskamogą przebywać tylko osobyw łyżwach.
4. Korzystający z lodowiska ponoszą osobiste ryzyko związane z amatorskim i zawodowym

uprawianiem łyżwiarstwa. Organizator i obsługa lodowiska nie ponosi odpowiedzialności z tytułu
jakichkolwiek szkód zdrowotnych, urazów ciała i szkód materialnych wynikłych z tytułu
korzystania z lodowiska.

5. Na płycie lodowiska należy zachowaćmaksymalną ostrożność.
6. Wszelkie zauważone uszkodzenia (m.in. uszkodzenia tafli lodu lub wyposażenia), wypadki

(z udziałem użytkowników lodowiska) lub nieprawidłowości należy natychmiast zgłosić obsłudze
obiektu.

7. W przypadku stwierdzenia wyrządzenia szkody wynikającej z nieprawidłowego użytkowania
obiektu i wyposażenia, osoba odpowiedzialna za dokonanie zniszczeń zostanie za nią obciążona
materialnie.

8. Każdy korzystający z lodowiska ma obowiązek zapoznania się z regulaminem i przestrzegania jego
zasad.

9. W celu uzyskania pierwszej pomocy należy zgłosić się do obsługi obiektu.
10. Obowiązkiem korzystających z lodowiska jest wykonywanie poleceń obsługi obiektu.

Osobom korzystającym z lodowiska zabrania się:

1. Wnoszenia na teren lodowiska napojów alkoholowych, szklanych pojemników, niebezpiecznych
przedmiotów oraz środków chemicznych i pirotechnicznych (np. race).

2. Palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających na terenie lodowiska.
3. Wstępu na lodowisko osobom będącym podwpływem alkoholu lub środków odurzających.
4. Używania łyżew do jazdy szybkiej (panczenów), kijów i krążków hokejowych podczas

ogólnodostępnych ślizgawek.
5. W szczególności:

a) siadania na bandach, stania przy bandach na tafli lodowiska,
b) rzucania śniegiem,
c) wychodzenia w łyżwach poza taflę lodowiska i teren do tego wyznaczony,
d) skoków na łyżwach,uderzania łyżwąw lódw jednymmiejscu w celu rozkruszenia lodu
e) urządzania wyścigów, potrącania i podcinania innych użytkowników lodowiska,
f) niszczenia sprzętu i urządzeń oraz stwarzania sytuacji niebezpiecznych dla użytkowników

lodowiska,
g) jazdy w kierunku przeciwnym do nakazanego przez obsługę,
h) jazdy z torebkami, plecakami i aparatami fotograficznymi,
i) rozmów przez telefon komórkowyw trakcie jazdy,
j) jazdy z dziećmi na rękach,
k) wprowadzania zwierząt.

2z2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F45722-3B3A-4407-91E4-2656D2A4DAFF. Podpisany Strona 2



Regulamin wypożyczalni sprzętu na lodowisku i innych usług publicznych:

1. Na stanie wypożyczalni znajdują się wyłącznie łyżwy, kaski oznakowane.

2. Łyżwy, kaski i sprzęt do jazdy (ślizgacze) wypożyczane są za opłatą określoną w aktualnym

cenniku zatwierdzonym Zarządzeniem nr 112/2023 Burmistrza Brzeszcz.

3. Łyżwy, kaski i sprzęt do jazdy (ślizgacze) wypożyczane są na co najmniej jedną ślizgawkę.

4. Po przekroczeniu czasu, na jaki wypożyczono łyżwy, kask, sprzęt do jazdy doliczana jest

opłata za kolejną godzinę.

5. Wypożyczenie łyżew, kasku, ślizgacza rozpoczyna się z chwilą uiszczenia opłaty.

6. Wypożyczający jest zobowiązany do zwrotu wypożyczonych łyżew, kasku, ślizgacza w dniu

ich wypożyczenia jak najszybciej po zakończeniu korzystania z lodowiska. Łyżwy, kask,

ślizgacz wypożycza się tylko w czasie godzin udostępniania lodowiska.

7. Łyżwy oddaje się oczyszczone ze śniegu z włożonymi wkładkami oraz ze zawiązanymi

sznurówkami.

8. Łyżew, kasku, ślizgacza nie należy przetrzymywać podczas przerwy technicznej.

9. Wwypożyczonych łyżwach należy chodzić wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych.

10. Bezwzględnie zabrania się chodzenia w łyżwach po nieprzystosowanym do tego celu terenie

tj. po betonie, chodniku oraz innym niezabezpieczonym gumami podłożu.

11. Osoba chodząca po niezabezpieczonym gumami podłożu w wypożyczonych łyżwach

zobowiązana jest do pokrycia kosztów ostrzenia łyżew (zgodnie z aktualnym cennikiem).

12.Wypożyczalnia nie odpowiada za źle dobrany rozmiar łyżew.

13.Wszelkie uszkodzenia łyżew należy niezwłocznie zgłaszać obsłudze lodowiska.

14. Za wypożyczony sprzęt odpowiada osoba wypożyczająca

15. Wypożyczający ponosi pełną odpowiedzialność finansową za: kradzież, zgubienie lub

zniszczenie wypożyczonego sprzętu.

16. Uwagi dotyczące funkcjonowania wypożyczalni przyjmowane są w kasie obsługującej

lodowisko.

17. Ostrzenie łyżew odbywa się we wtorki i piątki w godz. 19:00-20:00 za opłatą określoną

w aktualnym cenniku zatwierdzonym Zarządzeniem nr 112/2023 Burmistrza Brzeszcz.

Wypożyczalnia łyżew, kasków, ślizgaczy czynna jest w okresie funkcjonowania lodowiska, zgodnie

z harmonogramem ustalonym w Regulaminie korzystania z lodowiska zatwierdzonym

Zarządzeniem nr 113/2023 Burmistrza Brzeszcz.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/2023

Burmistrza Brzeszcz

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F45722-3B3A-4407-91E4-2656D2A4DAFF. Podpisany Strona 1


